ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 8 . 0 8 . 2 0 1 6                   №   2 1 7

Об отзыве на проект федерального

закона № 1106174-6 «О внесении из-

менений в статью 16 Федерального

закона «О гражданской обороне» и

статью 49 Федерального закона «О

воинской обязанности и военной

службе»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1106174-6 «О внесении

изменений в статью 16 Федерального закона «О гражданской обороне» и

статью 49 Федерального закона «О воинской обязанности и военной

службе».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

обороне.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв